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
séjour, chambre , salle d'eau, WC, - A 
l'étage : 3 chambres, grenier, salle de 
bains, WC. chauffage électrique Jardin 
taxe foncière ; 1497  € Réf 56082-1213
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr
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PLOUAY� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
Une maison à usage d'habitation 
composée de : cuisine ouverte sur 
une pièce de vie, salle d'eau avec WC 
et une chambre. un abris de jardin un 
carport zone Uba possibilité de démo-
lir pour reconstruire sur terrain de 508 
m2 exposé sud Réf 56082-1224
SARL NOTAIRE CONSEIL OCEAN

02 97 86 16 40 ou 06 42 55 96 57
sonia.oulad.56082@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 199	 45

PLOUAY� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
Maison de caractère Une entrée, un séjour, 
un salon, une cuisine et WC A l'étage un 
palier, quatre chambres et une salle de bains 
Au dessus sous combles quatre chambres et 
une salle d'eau Une dépendance et un jardin 
de ville clos de murs Du volume, du charme 
au centre ville Réf 56028-1866

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 118	 1

PLOUAY� 374 040 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 14 040 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Plouay, a 2 kms du bourg. Dans un 
cadre boisé, beaux volumes pour cette 
maison avec vie de plein pied. Elle se 
compose, d'une entrée avec placards, 
cuisine aménagée, salon séjour avec 
cheminée et poêle de masse, chambre, 
sdb, sdd, buanderie. A l'étage, spa-
cieuse mezzanine, 4 c... Réf 56081-930

SELARL LAW-RIANT - Mes BERGOUGNOUX, 
BOUCHER, PANSART-CHAPELIN et GUENNEC

02 97 21 05 66
negociation.56018@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 190	 36

PLOUAY� 299 085 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 14 085 € 
soit 4,94 % charge acquéreur
CENTRE - PLOUAY, Immeuble - à 
usage prof et d'hab, avec locataires, 
comprenant : - Au rdc : - local d'activité 
: mag, cuis, buand et wc - parties com. 
: véranda donnant sur une cour, local 
tech. 2 appart. ayant chacun : entrée, 
séj, cuis A/E, 2 chb, sde et wc. Aussi, 3 
garages - DPE : D Réf 033/205
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 78 15
negociation.56033@notaires.fr

PLOUHINEC� 654 120 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 24 120 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
Maison divisée en 3 appartements: Au 
RDC: entrée et un app T2 avec une 
véranda, un séjour, une cuisine , une 
chambre, une SDE et WC A l'étage un 
palier, deux app T2 comprenant chacun 
: Un séjour, une cuisine, une chambre 
une SDE, une mezzanine et un WC Un 
garage, un jardin Réf 56028-1876

SELARL LE GLEUT, COMPAROT, 
GENEVISSE-HÉNAFF et LAUDREN

02 97 36 20 13
negociation.56028@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 49	 1

QUEVEN� 695 560 € 
670 000 € +  honoraires de négociation : 25 560 € 
soit 3,81 % charge acquéreur
Maison 5 pièces de 169 m2 comprenant 
: RDC : entrée avec placard, cuisine 
aménagée et équipée ouverte sur salon 
séjour de plus de 60 m2, chambre avec 
sdd, chambre avec sdb et dressing de 
plus de 30 m2, cellier , wc et un garage 
de 30 m2 Au 1er : 2 chambres(17 et 19 
m2) avec sdd Réf 56079-1120

SELARL OFFICE NOTARIAL 
PORTE DES INDES

06 30 69 10 13 ou 02 97 87 70 00
anne.saillot.56079@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 248	 53

QUEVEN� 343 320 € 
330 000 € +  honoraires de négociation : 13 320 € 
soit 4,04 % charge acquéreur
QUEVEN Centre, immeuble de 3 appar-
tements loués : - rdc T2 : chambre, WC, 
sde, cuisine, séjour. Deux garages. - 
1er étage T3 : sde, séjour, WC, cuisine, 
deux chambres. Garage. - 2ème étage 
T2 : WC, sde, séjour, chambre, cuisine. 
Jardin commun. Chauffage gaz. TF 
2400  € Réf 56087-230

SELARL BNH
02 97 37 57 69

negociation.56087@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 272	 8

PLOUHINEC�Viager - Bouquet 
: 249 000 €  / Rente : 684 €
A Vendre en viager, Plouhinec route 
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
dessus. Cave ... Réf 56014-658

SELARL L. LEGOFF et T. LE CALVEZ 
BERTHELEME - 02 99 90 61 09
carole.cheval.56014@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST CONGARD� 53 000 € 
50 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
SAINT CONGARD - Dans le bourg, 
comprenant : cuisine/salon/salle à 
manger, wc, mezzanine, chambre 
et grenier. Jardinet. Idéal investisse-
ment locatif. Réf 56049-521

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr

    DPE
 vierge

CARENTOIR� 126 000 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
CARENTOIR 56 Morbihan, maison 
dans le centre comprenant :- Au s/sol: 
2 pièces.- Au 1er étage : Trois pièces 
dont une avec un point d'eau et une 
chem.- au 2 ème étage : 2 chambres, 
wc, s.d.e/s.d.b, un dég/rangement.
Terrain de 606 m2. PAS DE GROS 
TRAVAUX ! Réf 10/4085

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 305	 95

CARENTOIR� 220 335 € 
210 850 € +  honoraires de négociation : 9 485 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
CARENTOIR, Grde maison familiale 
comprenant :- r.d.c : hall d'entrée, grde 
salle de jeux, garage, chaufferie/buan-
derie.- A l'étage : une cuis.amé, un séj./
dble avec une chem., 2 chbres, s.d.b, 
wc.- 2ème étage : chbre, une grde 
pièce.Terrain attenant d'une conte-
nance de 5550 m2. Réf 10/4021

SELARL M. BOUTHEMY
06 15 67 62 74 ou 02 99 08 80 44

negociation.56010@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 556	 18

LIZIO� 139 950 € 
134 000 € +  honoraires de négociation : 5 950 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
PROCHE LIZIO: Maison en pierre en 
partie rénovée dans les années 1990 
comprenant: - rdc: entrée, cuisine/
séjour, un salon + cheminée, sdb et 
wc. - à l'étage: grenier aménageable. 
- au-dessous: une cave. Sur un ter-
rain restant à définir par un géomètre. 
Réf 56050-510

Me P. LE BIHAN-LAVIGNAC
02 97 75 95 78

negociation.56050@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 5

LIZIO� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
Charmante maison de Maître de 1910 
de 120 m2 sur environ 2500 m2 de ter-
rain, rénovée avec beaucoup de goût, 
cette maison coup de coeur est à l'orée 
du bourg de Lizio, à 30 min de Vannes 
et du Golfe du Morbihan. Cette maison 
impeccable se compose d'une belle 
pièce de vie avec p... Réf 56056-M50

SELARL M. DRÉAN-GUIGNARD
06 32 83 45 48

negociation.56056@notaires.fr

  DPE
 exempté

MALESTROIT� 275 335 € 
265 000 € +  honoraires de négociation : 10 335 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
A 20 mn VANNES, au coeur de la 
Cité millénaire de MALESTROIT. Bel 
immeuble ancien dont le R.D.C. offre 
un local prof. loué d'env. 45 m2 avec 
cave. A l'étage : Un appart. T4 en 
duplex d'env. 96 m2 outre une pièce à 
aménager d'env. 20 m2. Le local prof et 
l'appart. peuvent être ... Réf 56046-1020

SARL 356 NOTAIRES
02 97 22 07 62

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 406	 13

MENEAC� 104 950 € 
100 000 € +  honoraires de négociation : 4 950 € 
soit 4,95 % charge acquéreur
MAISON: -r.d.c:entrée avec WC, 
pièce de vie avec cuisine et insert. -A 
l'ét.:3 ch., s.d.b, WC. -Cour,buanderie. 
-Terrain constructible non attenant de 
506m2 avec garage-Classe énergie:F-
climat:C-au 1/01/2028 Obligation 
niveau entre A et E-dépenses 
annuelles: 2190 à 3020 € Réf 05704
SELARL NOT'TERRES DE BROCE-

LIANDE - 02 97 22 60 06
dominique.binard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 389	 11

MISSIRIAC� 126 390 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 6 390 € 
soit 5,33 % charge acquéreur
MISSIRIAC - maison en pierre, com-
prenant : entrée, séjour-salon/cuisine, 
véranda, trois chambres, bureau, 
salle d'eau avec wc, buanderie, salle 
de bains avec wc. Abri de jardin. Four 
à pains. Jardin de 795 m2. Réf 56049-
533

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
MALESTROIT

02 97 75 17 39
nego.scplaroze@notaires.fr
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Gourin
Pontivy

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 427	 14
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
r.d.c : véranda, cuis. amén., salon, 
bar/salle à manger/séjour, 1 ch., wc, 
wc et lavabo, débarras, buanderie, 
étage : mezzanine, suite parentale, 
1 ch. avec balcon, 2 ch., wc, s.d.b, 
au-dessus : 1 ch., atelier et garage, 
Jardin avec puits. Réf 56062-1858

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 299	 9

LANGONNET� 229 522 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 522 € 
soit 4,33 % charge acquéreur
LANGONNET (Morbihan) - Maison 
d'habitation en pierres proche centre-
bourg dont la distribution est la suivante 
:- Rez-de-chaussée : séjour (chemi-
née), cuisine aménagée et équipée, 
cellier-buanderie, salle de bains, WC, 
une chambre - Etage : deux chambres, 
WC (possibilité SDE)-... Réf LA401C

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

    DPE
 vierge

LE CROISTY� 231 150 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 11 150 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
PROCHE BOURG - LE CROISTY, 
Corps de ferme - A 2 pas du bourg; 
corps de ferme avec maison d'habi-
tation de 5 pièces principlaes et ses 
dépendances. A rafraîchir; elle propose: 
cuisine aménagée/salle à manger, 
salon/séjour /cheminée (insert), cave/
cellier, wc, salle de bains. A l'étage: 3 
chamb... Réf 075/1710
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr
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LIGNOL� 90 080 € 
85 000 € +  honoraires de négociation : 5 080 € 
soit 5,98 % charge acquéreur
BOURG - LIGNOL, Maison d'habitation - 
Au bourg, à proximité directe du centre; 
maison des années 60 de 4 pièces princi-
pales. A rafraîchir; elle propose: un sous-sol 
complet avec véranda, cuisine, buanderie/
cellier, garage avec cheminée. En RDC 
surélevé: cuisine aménagée, salon/séjour,... 
Réf 075/1692
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 446	 15

LIGNOL� 100 530 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 5 530 € 
soit 5,82 % charge acquéreur
BOURG - LIGNOL, Maison d'habitation - 
Au bourg, et à 6 kms de GUEMENE-SUR-
SCORFF et de toutes les commodités; 
maison en pierres de 4 pièces principlaes. 
Avec quelques travaux à prévoir; elle pro-
pose: salon/séjour avec cuisine aména-
gée ouverte et 2 cheminée, buanderie/wc, 
salle de bain... Réf 075/1707
SELARL ARENS, PERON et CARO

02 97 51 20 68
nego.arens@notaires.fr

    DPE
 vierge

LOCMINE� 229 360 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 9 360 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Locminé centre, gde longère sur 530 
m2 rénovée en 1990 : séjour-salon, 
cuisine, 2ème gd séjour, sanitaires, 
ar.-cuisine, cave, buand. Étage : gd 
séjour, cuisine ouverte, 3 ch , sdb, 
WC. Grenier aménageable accès 
indépendant. Division aisée pour 2 ou 
3 logements. Plein sud Réf 56076-930

SARL KERRAND & BODIN
02 97 60 00 99 ou 02 97 60 00 99

nego.kerrand@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 587	 19

MALGUENAC� 99 860 € 
95 000 € +  honoraires de négociation : 4 860 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
Située dans un hameau, commune 
de MALGUENAC, propriété rurale à 
rénover comprenant; Longère offrant 
:entrée, cuisine avec grande cheminée, 
deux chambres dont une avec douche, 
une salle d'eau (wc et lavabo, espace 
buanderie). Grande dépendance en 
pierres de taille. Terrain Réf 56061-748

SELARL J-P. BELLIN
02 97 25 31 50

negociation.56061@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 8

MALGUENAC� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
Maison en centre bourg de Malguénac 
: r.d.c : cuisine, buanderie-wc, séjour-
salon avec cheminée et insert, étage 
: palier, trois chambres dont une 
avec placard, salle d'eau, wc, Cave 
et débarras, Terrain clos avec abri 
jardin, Garage. Réf 56062-1861

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

PLOURAY� 63 618 € 
60 000 € +  honoraires de négociation : 3 618 € 
soit 6,03 % charge acquéreur
PLOURAY (Morbihan) : Maison à usage 
d'habitation dont la distribution est la 
suivante : -          -  Au Rez de chaussée 
: entrée avec placard, cuisine aména-
gée, deux chambres séjour, salle d'eau 
(douche, WC, lavabo) -ʃtage  : grenier 
accessible par l'extérieur Garage au 
pignon Jardin Parcelle de terre non 
attenante Réf PL90V

SELARL NOTAIRE PARTENAIRE
02 97 23 77 66

gwenaelle.larue.56071@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 426	 14

PLUMELIAU� 61 480 € 
58 000 € +  honoraires de négociation : 3 480 € 
soit 6 % charge acquéreur
CAMPAGNE - Charmante petite 
maison en pierres, mitoyenne d'un 
côté, bien située dans un hameau 
calme, à environ 1,5 km du centre-
ville, comprenant une chambre et 
grenier aménageable. Garage. Et 
jardin, Le tout d'une surface de 495 
m2. Réf 065/1672

Me P. GONON
02 97 51 19 66

annesophie.etudegonon@wanadoo.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 362	 11

PLUMELIAU� 208 640 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 8 640 € 
soit 4,32 % charge acquéreur
Propriété : -Au rez-de-chaussée : 
vaste séjour, cuisine non aména-
gée, buanderie, une chambre, salle 
de bains, WC. -A l'étage : deux 
chambres, salle d'eau avec WC. 
-Vaste garage. Terrain autour. le tout 
sur 1576 m2 de terrain. Réf 56064-
1162

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 6

PLUMELIAU� 436 560 € 
420 000 € +  honoraires de négociation : 16 560 € 
soit 3,94 % charge acquéreur
La Vallée du Blavet: Jolie maison 
offrant : -RDC : entrée, WC avec 
lave-mains, séj-salon, cuis, ch avec 
dress et sde-WC, buand. -Etage : 
vaste mezzanine, 2 ch, bureau, sde, 
WC. -Gge avec cave sous buand et 
grenier dessus. Vaste terrain paysagé 
autour. Réf 56064-1175

SCP RAISON et MACÉ
02 97 39 16 78 ou 02 21 76 58 10

nego.raison.mace@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLUMELIN� 146 480 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 480 € 
soit 4,63 % charge acquéreur
PLUMELIN - Maison à rénover com-
posée de : cuisine, séjour, véranda, 
une chambre, une SDB (non ache-
vée), wc, chaufferie, cellier. Al 'étage 
: 3 chambres, SDE/wc. Hangar 
attenant à usage de garage/atelier. 
Terrain de 3000 m2 environ proche 
axe Rennes-Lorient. Travaux à pré-
voir ! Réf 56077-705

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 4

MOREAC� 353 680 € 
340 000 € +  honoraires de négociation : 13 680 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
MOREAC - Locminé à pieds et Vannes 
à 25mn : Néo-bretonne de 170m2. Au 
rdc : hall d'entrée, cuisine A/E, séjour 
avec cheminée, chambre, bureau, SDE, 
wc, buanderie. Au 1er : 2 chambres, 
SDE, wc, 2 greniers.... Garage atte-
nant. Hangar fermé. Terrain de 2099m2. 
Orientation sud ! Réf 56077-712

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

MOREAC� 73 960 € 
70 000 € +  honoraires de négociation : 3 960 € 
soit 5,66 % charge acquéreur
MOREAC - Aux abords de Locminé. 
Bâtiment en parpaings avec dalle 
béton et couvert en tôles fibrociment 
de 120m2 à usage de garages ou de 
stockage. Terrain de 250m2 environ 
situé en zone Ub possibilité de réno-
ver en habitation avec changement 
de destination. Bien rare ! Réf 56077-
707

SELARL Julien TOSTIVINT
02 97 60 10 57

negociation.56077@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 37

NOYAL PONTIVY� 120 580 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
NOYAL-PONTIVY (Morbihan) - 
Maison de plain-pied de type T3, 
comprenant: Au rez-de-chaussée : 
entrée, WC, cuisine, cellier, séjour, 
dégagement, deux chambres, salle 
d'eau Garage Jardin Place de parking 
Réf 56062-1863

SELARL LE FALHER et PENGAM
02 97 25 05 33

gaelle.dassaud.56062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 9

PLOERDUT� 58 630 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 630 € 
soit 6,60 % charge acquéreur
BOURG - PLOERDUT, Maison d'habita-
tion - Au bourg; et à proximité des com-
modités; charmante maison en pierres 
sous ardoises de 3 pièces principales. 
En bon état général; elle propose: séjour 
avec cuisine aménagée et équipée 
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